

Panduro Holding Herning ApS
Vesterlindvej 32, 7400 Herning

CVR-nr. 41 90 78 51

Årsrapport

1. juni 2023 - 31. maj 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2024

Flemming Panduro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Panduro Holding Herning ApS Vesterlindvej 32 7400 Herning Telefon: 97124032 CVR-nr.: 41 90 78 51 Stiftet: 12. januar 2020 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Bestyrelse	Flemming Panduro Kristian Panduro Ulrik Panduro
Direktion	Flemming Panduro
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomheder	Panduro Ejendomme Herning ApS, Herning Panduro Landbrug Herning ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i datterselskaber samt øvrig formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. mod -73 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.522 t.kr. mod -397 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-29.817	-72.520
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.497.291	-336.081
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.051	10.611
Andre finansielle indtægter	14.336	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.319	-2.002
Resultat før skat	-1.525.040	-399.992
2 Skat af årets resultat	3.446	3.071
Årets resultat	-1.521.594	-396.921
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	589.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.547.601	-285.771
Disponeret fra overført resultat	-562.993	-111.150
Disponeret i alt	-1.521.594	-396.921

Balance 31. maj

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.139.042	17.636.333
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.139.042</u>	<u>17.636.333</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.139.042</u>	<u>17.636.333</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	627.181	479.592
	Udskudte skatteaktiver	6.584	3.138
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.298
	Andre tilgodehavender	675.823	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.309.588</u>	<u>484.028</u>
	Likvide beholdninger	<u>64</u>	<u>3</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.309.652</u>	<u>484.031</u>
	Aktiver i alt	<u>17.448.694</u>	<u>18.120.364</u>

Balance 31. maj

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.752.465	6.300.066
Overført resultat	11.015.991	11.578.984
Egenkapital i alt	<u>15.918.456</u>	<u>18.029.050</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.520.236	86.312
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>2</u>	<u>2</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.530.238</u>	<u>91.314</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.530.238</u>	<u>91.314</u>
Passiver i alt	<u>17.448.694</u>	<u>18.120.364</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2022	150.000	6.585.837	11.690.134	18.425.971
Resultatandel	0	-285.771	-111.150	-396.921
Egenkapital 1. juni 2023	150.000	6.300.066	11.578.984	18.029.050
Resultatandel	0	-1.547.601	-562.993	-2.110.594
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	589.000	589.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-589.000	-589.000
	150.000	4.752.465	11.015.991	15.918.456

Noter

	2023/24	2022/23
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.350	1.700
Andre finansielle omkostninger	2.969	302
	23.319	2.002
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-3.446	-3.138
Regulering af tidligere års skat	0	67
	-3.446	-3.071
	31/5 2024	31/5 2023
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juni	11.386.577	11.386.577
Kostpris 31. maj	11.386.577	11.386.577
Opskrivninger 1. juni	6.249.756	6.585.837
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.497.291	-336.081
Opskrivninger 31. maj	4.752.465	6.249.756
Regnskabsmæssig værdi 31. maj	16.139.042	17.636.333
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Panduro Ejendomme Herning ApS	Herning	100 %
Panduro Landbrug Herning ApS	Herning	100 %
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Flemming Panduro

Navnet returneret af dansk MitID var:
Flemming Understrup Lind Panduro
Direktør
ID: 47a148e3-0407-4bdd-9209-0a437cad5eeb
Tidspunkt for underskrift: 04-11-2024 kl.: 16:16:26
Underskrevet med MitID



Flemming Panduro

Navnet returneret af dansk MitID var:
Flemming Understrup Lind Panduro
Bestyrelsesmedlem
ID: 47a148e3-0407-4bdd-9209-0a437cad5eeb
Tidspunkt for underskrift: 04-11-2024 kl.: 16:16:26
Underskrevet med MitID



Kristian Panduro

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kristian Understrup Lind Panduro
Bestyrelsesmedlem
ID: 08383766-e903-4ae4-b946-c6273c3c405f
Tidspunkt for underskrift: 04-11-2024 kl.: 17:51:03
Underskrevet med MitID



Ulrik Panduro

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ulrik Understrup Lind Panduro
Bestyrelsesmedlem
ID: 783c0472-5a6a-4a55-bcde-1eb95936f70b
Tidspunkt for underskrift: 05-11-2024 kl.: 19:18:37
Underskrevet med MitID



Flemming Sillesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Flemming Sillesen
Revisor
ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 06-11-2024 kl.: 09:14:09
Underskrevet med MitID



Flemming Panduro

Navnet returneret af dansk MitID var:
Flemming Understrup Lind Panduro
Dirigent
ID: 47a148e3-0407-4bdd-9209-0a437cad5eeb
Tidspunkt for underskrift: 06-11-2024 kl.: 11:59:28
Underskrevet med MitID

